
UCHWAŁA NR XXXI.377.2013
RADY GMINY USTKA

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony z drzewa uznanego za pomnik przyrody na terenie 
Gminy Ustka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 oraz art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zmianami Dz. U. 
z 2013 r. poz. 645), w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 
o ochronie przyrody (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 627 ze zmianami: Dz. U. z 2013 
r., poz. 628, poz. 842), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Gdańsku (uzgodnienie RDOŚ-Gd-PNII.623.29.2012.EK.2 z dnia 23.08.2013 r.). 

Rada Gminy Ustka uchwala co następuje: 

§ 1. 
Znosi się ustanowioną Uchwałą Nr II/25/98 Rady Gminy w Ustce z dnia 8 czerwca 1998 roku 
formę ochrony przyrody z jednego drzewa gat. buk zwyczajny o obwodzie pnia 515 cm 
zlokalizowanego na dz. nr 388/14 (obecnie dz. nr 388/56) w obrębie geodezyjnym Grabno 
wchodzącego w skład drzew pomnikowych na terenie Gminy Ustka. Przedmiotowe drzewo 
wyszczególnione jest pod numerem 69 w załączniku nr 1 do Uchwały Nr II/25/98 Rady 
Gminy w Ustce z dnia 8 czerwca 1998 roku w sprawie uznania za pomniki przyrody. 

§ 2. 
Zniesienie pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczej, ze względu 
na którą ustanowiono tę formę ochrony przyrody oraz konieczność zapewnienia 
bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Id: 07D61D7F-664D-416C-BDD4-06812AF495C2. Uchwalony Strona 1




